

***ABD’de TÜFE Beklentiler Doğrultusunda Artış Gösterdi***

- ABD’de tüketici fiyatları kasım ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,3 ve yüzde 2,7 oranında artarak piyasa beklentileri doğrultusunda gerçekleşti. Aynı dönemde değişken enerji ve gıda fiyatlarını içermeyen çekirdek TÜFE de aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,3 ve yüzde 3,3 oranında artarak beklentiler dahilinde gerçekleşti. Söz konusu dönemde üretici fiyatları ise aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 3,0 oranında artış kaydetti. Açıklanan enflasyon verileri sonrasında piyasa aralık ayında faiz indirimini fiyatlamaya devam ediyor. Piyasanın 2025 yılı faiz projeksiyonunda ise daha temkinli bir görünüm takip ediliyor. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD’de Perakende Satışlar ve Faiz Oranı Kararı, Euro Bölgesi’nde ise ZEW Ekonomik Hissiyatı ve TÜFE verisi takip edilecek.
- Euro Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası (AMB) piyasa beklentileri doğrultusunda faiz oranlarında 2024 yılının dördüncü indirimini gerçekleştirdi. Alınan kararla birlikte banka ana refinansman faizi yüzde 3,40 seviyesinden yüzde 3,15 seviyesine, marjinal fonlama tesisi faizi ise yüzde 3,65 seviyesinden yüzde 3,40 seviyesine düşürüldü. Karar metninde enflasyonun yüzde 2 hedef seviyesi etrafında istikrarlı bir biçimde seyrettiği vurgulandı. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, faiz kararı sonrasında yaptığı açıklamalarda "Finansman koşullarında bir gevşeme var, verileri takip edip, toplantıdan toplantıya kararlarımızı alacağız" dedi.
- Asya tarafında ise Çin’de; tüketici fiyatları kasım ayında yıllık bazda yüzde 0,2 oranında artış kaydederek beklentilerin altında gerçekleşti. Tüketici fiyatlarının gerilemesinde gıda fiyatlarındaki düşüş belirleyici oldu. Aynı dönemde değişken gıda ve yakıt fiyatları hariç çekirdek enflasyon ise yüzde 0,3 seviyesinde gerçekleşti. Japonya tarafında ise; üretici fiyatları genel düzeyi kasım ayında yıllık bazda yüzde 3,7 oranında artış göstererek son 16 ayın en hızlı artışını kaydetti.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
 - Cari işlemler hesabı ekim ayında 1 milyar 880 milyon dolar tutarında fazla kaydetti.
 - Perakende ticaret satış hacmi ekim ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 15,0 oranında artış kaydetti.
 - Sanayi üretimi ekim ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,9 ve yüzde 3,1 oranında daraldı.



Haftalık Durum

	6.12.2024	13.12.2024	Haftalık Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim	2021 Yılındaki Değişim
XK050	9.476	9.583	1,1%	25,6%	32,6%	210,3%	22,5%
XU100	10.081	10.059	-0,2%	34,7%	35,6%	196,6%	25,8%
USDTRY	34,81	34,94	0,4%	18,6%	57,5%	39,6%	80,3%
DXY	105,97	106,95	0,9%	5,5%	-2,1%	8,2%	6,4%
US-10-yıl	4,16	4,41	6,0%	13,7%	0,0%	156,3%	65,1%
TR-10-yıl	29,74	30,36	2,1%	13,5%	169,4%	-59,2%	88,5%
TR-2-yıl	41,82	43,62	4,3%	9,9%	298,0%	-56,1%	51,7%
CDS (5-yıl)	247,91	244,48	-1,4%	-12,1%	-45,2%	-10,5%	84,8%
Ons Altın	2.632,00	2.648,00	0,6%	28,4%	13,1%	-0,3%	-3,7%
Gram Altın	2.944,00	2.976,00	1,1%	51,7%	78,9%	40,4%	72,1%
Gram Gümüş	34,66	34,22	-1,3%	51,3%	57,1%	44,9%	57,4%

Uluslararası



ABD’de tüketici fiyatları kasım ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,3 ve yüzde 2,7 oranında artarak piyasa beklentileri doğrultusunda gerçekleşti. ABD’de Çalışma Bakanlığı tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi verilerine (TÜFE) göre; tüketici fiyatları genel düzeyi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,3 ve yüzde 2,7 oranında artarak piyasa beklentileri doğrultusunda gerçekleşti. Aynı dönemde değişken enerji ve gıda fiyatlarını içermeyen çekirdek TÜFE ise aylık bazda yüzde 0,3 ve yıllık bazda yüzde 3,3 oranında artış gösterdi.

ABD’de tarım dışı iş gücü verimliliği, bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 2,2 oranında yükseldi. ABD’de Çalışma Bakanlığı tarafından 2024 yılının 3. çeyreğine ilişkin olarak açıklanan Tarım Dışı İş Gücü Verimliliği İstatistiklerine göre; ülke genelinde tarım dışı iş gücü verimliliği, bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 2,2 oranında yükselerek piyasa beklentileri doğrultusunda gerçekleşti. Üretim ise bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 3,5 oranında, çalışma saati yüzde 1,2 oranında artış gösterdi. Fed’in yakından takip ettiği enflasyon göstergelerinden biri olan birim emek maliyeti de aynı dönemde bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,8 oranında artış gösterdi.

Federal hükümet bütçe dengesi kasım ayında 367 milyar dolar tutarında açık verdi. ABD’de Hazine Bakanlığı tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Bütçe Dengesi Raporuna göre; Federal Hükümetin gelirleri, yıllık bazda 10 oranında artarak 302 milyar dolar seviyesine ulaşırken, harcamaları ise yüzde 14 oranında artarak 669 milyar dolar seviyesine yükseldi. Böylelikle federal hükümetinin bütçe açığı, bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 17 oranında artarak 367 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.

ABD’de Hazine Bakanı Janet Yellen ülkelerin rekabet avantajı sağlamak için para birimlerini manipüle etmeye çalışmasına yönelik uyarılarda bulundu. Yellen, Rekabet avantajı kazanmak



için kendi para birimlerini manipüle etmeye çalışan ülkeleri onaylamıyoruz ve ülkelerin avantaj elde etmek için para birimlerini manipüle ettiğini gördüğümüzde çok dikkatli davranıyoruz ve sert tepki veriyoruz" dedi. Ayrıca Yellen, doların rezerv para statüsüne yönelik herhangi bir tehdit görmediğini ifade etti.

ABD'de ÜFE kasım ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 3,0 oranında artış kaydetti. ABD'de Çalışma İstatistikleri Bürosu tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Üretici Fiyat Endeksine (ÜFE) göre; ÜFE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 3,0 oranında artış kaydetti. Aynı dönemde gıda ve enerjiyi hariç tutan çekirdek ÜFE ise aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 3,4 oranında artış gösterdi.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) piyasa beklentileri doğrultusunda faiz oranlarında 2024 yılının dördüncü indirimini gerçekleştirdi. Alınan kararla birlikte banka ana refinansman faizi yüzde 3,40 seviyesinden yüzde 3,15 seviyesine, marjinal fonlama tesisi faizi ise yüzde 3,65 seviyesinden yüzde 3,40 seviyesine düşürüldü. Karar metninde enflasyonun yüzde 2 hedef seviyesi etrafında istikrarlı bir biçimde seyrettiği vurgulandı. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde faiz kararı sonrasında yaptığı açıklamalarda "Finansman koşullarında bir gevşeme var, verileri takip edip, toplantıdan toplantıya kararlarımızı alacağız" dedi.

Euro Bölgesi'nde Sentix Yatırımcı Güveni aralık ayında eksi 17,5 seviyesine geriledi. Euro Bölgesi'nde Sentix tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Yatırımcı Güven Endeksine göre; yatırımcı güveni 2023 yılının kasım ayından bugüne en düşük seviyesi olan eksi 17,5 seviyesine geriledi. Açıklanan veriler piyasa beklentilerinin oldukça altında gerçekleşti. Aynı dönemde Mevcut Durum Endeksi ise 2022 yılının kasım ayından bugüne en düşük seviyesi olan eksi 28,5 seviyesine geriledi. Yatırımcı güveninin gerilemesinde Almanya'daki ekonomik zafiyetler ve Fransa'daki siyasi çalkantılar etkili oldu.

Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretimi ekim ayında aylık bazda sabit kalırken yıllık bazda yüzde 1,2 oranında düşüş gösterdi. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan sanayi üretimi verilerine göre; Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretimi aylık bazda sabit kalırken yıllık bazda yüzde 1,2 oranında düşüş gösterdi. Açıklanan veri aylık bazda piyasa beklentileri doğrultusunda, yıllık bazda ise piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Söz konusu dönemde Avrupa Birliği ülkeleri arasında aylık bazda en yüksek artışlar sırasıyla yüzde 5,7 oranı ile İrlanda, yüzde 5,4 oranı ile Danimarka ve yüzde 3,5 oranı ile Polonya'da oldu.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Francois Villeroy de Galhau makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Galhau, para politikasının kısıtlayıcı olmaktan çıkması için kat edilmesi gereken ciddi bir mesafe olduğunu aktardı. Galhau, "Gelecek yıl daha fazla faiz indirimini olacak. AMB belirli bir faiz oranı yörüngesine önceden bağlı değil" dedi. Ayrıca Galhau, AMB'nin hareket edebileceği üç you: boyut, iletişim ve hız olarak tanımladı.

Çin'de tüketici fiyatları kasım ayında yıllık bazda yüzde 0,2 oranında artış kaydetti. Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verisine göre; tüketici fiyatları yıllık bazda yüzde 0,2 oranında artış kaydederek beklentilerin altında gerçekleşti. Tüketici fiyatlarının gerilemesinde gıda fiyatlarındaki düşüş belirleyici oldu. Aynı dönemde değişken gıda ve yakıt fiyatları hariç çekirdek enflasyon yüzde 0,3 seviyesinde gerçekleşti.



Japonya'da ÜFE kasım ayında yıllık bazda yüzde 3,7 oranında artış gösterdi. Japonya'da Merkez Bankası (BOJ) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Üretici Fiyat Endeksine (ÜFE) göre; üretici fiyatları genel düzeyi yıllık bazda yüzde 3,7 oranında artış göstererek son 16 ayın en hızlı artışını kaydetti. Açıklanan ÜFE verisi beklentilerin üzerinde gerçekleşti ve şirketlerin maliyetleri müşterilerine yansıtılmaları yönündeki baskının artmaya devam ettiğini gözler önüne serdi.

Japonya'da BOJ 3. çeyreğe ilişkin olarak Tankan Kurumsal Anketinin sonuçlarını açıkladı. Japonya'da Merkez Bankası (BOJ) tarafından 3. çeyreğe ilişkin olarak açıklanan Tankan Kurumsal Anketi sonuçlarına göre; büyük üreticilerin hissiyatı 13 seviyesinden 14 seviyesine yükselerek iyileşmeye işaret etti. Büyük şirketlerin aksine zayıf küresel talep ve ticaret savaşları ihtimalinin doğurabileceği belirsizlik şirketlerin önümüzdeki üç aya ilişkin olarak iş koşullarının kötüleşmesini beklediğini gösterdi.

Yurt İçi



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Yılmaz, 2024 yıl sonunda enflasyon oranının TCMB'nin tahmin aralığıyla uyumlu olmasını beklediklerini ifade etti. Yılmaz, enflasyonla mücadelenin kararlılıkla süreceğini belirterek "Önümüzdeki dönemde bu eğilimin sürmesiyle birlikte, dezenflasyon sürecini başarıyla tamamlayarak, yeniden tek haneli enflasyon seviyelerini görmeyi ve böylece kalıcı fiyat istikrarı dönemine geçmeyi hedefliyoruz." dedi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'nda (DEİK) makroekonomik görünüme ilişkin olarak sunum yaptı. Karahan, sıkı para politikası duruşunun rezervlere olumlu yansıdığını belirtti. Enflasyona ilişkin olarak ise Karahan, "Temel mallar görece olumlu seyrini sürdürüyor. Geçmişe endeksleme eğilimi güçlü kalemler hizmet enflasyonunu yukarı çekiyor. Kira dışındaki hizmetlerde fiyat artışları kademeli olarak güç kaybediyor." dedi.

Cari işlemler hesabı ekim ayında 1 milyar 880 milyon dolar tutarında fazla kaydetti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Ödemeler Dengesi İstatistiklerine göre; cari işlemler hesabı 1 milyar 880 milyon dolar tutarında fazla kaydetti. Aynı dönemde altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise 7 milyar 163 milyon dolar tutarında fazla verdi. Finans hesabı tarafında ise doğrudan yatırımlardan kaynaklanan net çıkışlar 204 milyon dolar seviyesinde, portföy yatırımlarından kaynaklanan net girişler 587 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Ayrıca resmi rezervlerde 4 milyar 861 milyon dolar tutarında net artış gözlemlendi.

TCMB aralık ayının ilk haftasına ilişkin olarak Menkul Kıymet İstatistiklerini açıkladı. TCMB tarafından aralık ayının ilk haftasına ilişkin olarak açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerine göre; yurt dışında yerleşik kişiler portföyündeki hisse senetlerinden 157 milyon 600 bin dolar tutarında net satış yaparken portföyündeki devlet iç borçlanma senetlerinden (DİBS, Kesin Alım) 102 milyon 300 bin dolar tutarında satış gerçekleştirdi. Böylelikle, yurt dışında yerleşik kişilerin portföyündeki hisse senedi stok pozisyonları toplamı 35 milyar 939 milyon dolar seviyesinde, devlet iç borçlanma senetleri (DİBS, Kesin Alım) stok pozisyonu ise 17 milyar 747 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.



TÜİK 2023 yılına ilişkin olarak İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla verisini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2023 yılına ilişkin olarak yayımlanan İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) verisine göre; İstanbul 8 trilyon 60 milyar 358 milyon TL ile en yüksek GSYH'ye ulaştı ve toplam GSYH'den yüzde 30,4 oranında pay aldı. İstanbul'u, 2 trilyon 538 milyar 686 milyon TL ve yüzde 9,6 oranında pay ile Ankara, 1 trilyon 614 milyar 161 milyon TL ve yüzde 6,1 oranında pay ile İzmir izledi. Böylelikle GSYH'den en yüksek payı alan ilk beş il, toplam GSYH'nin yüzde 54,02'sini oluşturdu.

TÜİK kasım ayına ilişkin olarak Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranlarını yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranlarına göre; tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgenildiğinde aylık en yüksek reel getiriye, yüzde 2,35 oranı ile BIST100 Endeksi sağladı. BIST100 Endeksini sırasıyla yüzde 1,10 ile mevduat faizi, yüzde eksi 0,78 oranı ile DİBS, yüzde eksi 1,58 oranı ile dolar, yüzde eksi 2,16 oranı ile külçe altın ve yüzde eksi 4,17 oranı ile euro takip etti. Son üç ve altı aylık getiriler aynı yöntem ile hesaplandığında en yüksek getiriye sunan enstrüman külçe altın oldu.

Sanayi üretimi ekim ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,9 ve yüzde 3,1 oranında daraldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Sanayi Üretim Endeksine göre; sanayi üretimi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,9 ve yüzde 3,1 oranında daraldı. Alt kırımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde, madencilik ve taş ocaklığı sektörü yüzde 14,2 oranında, imalat sanayi sektörü yüzde 3,3 oranında azalırken elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü ise yüzde 7,6 oranında artış gösterdi. Alt kırımların aylık bazdaki değişimi incelendiğinde ise, madencilik ve taş ocaklığı sektörü yüzde 4,8 oranında, imalat sanayi sektörü yüzde 1,0 oranında azalırken elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü ise yüzde 3,3 oranında artış gösterdi.

Dış ticaret haddi, ekim ayında bir önceki yıla kıyasla 0,1 puan azalarak, 86,0 puan seviyesinde gerçekleşti. TÜİK tarafından ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan Dış Ticaret Endekslerine göre; ihracat birim değer endeksi yıllık bazda yüzde 3,8 oranında, ithalat birim değer endeksi ise yüzde 3,9 oranında artış kaydetti. Aynı dönemde ihracat miktar endeksi yüzde 0,7 oranında, ithalat miktar endeksi ise yüzde 3,7 oranında düşüş gösterdi. Böylelikle, ihracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan dış ticaret haddi, bir önceki yıla kıyasla 0,1 puan azalarak, 86,0 puan seviyesinde gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, ekim ayında 0,1 puan artarak yüzde 8,8 seviyesinde gerçekleşti. TÜİK tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan İşgücü İstatistiklerine göre; 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı bir önceki aya kıyasla 61 bin kişi artarak 3 milyon 175 bin kişi seviyesine ulaştı. Böylelikle mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, 0,1 puan artarak yüzde 8,8 seviyesinde gerçekleşmiş oldu. Aynı dönemde 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya kıyasla 0,3 puan azalarak yüzde 16,6 seviyesine geriledi. Ayrıca, zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı bir önceki aya kıyasla 1,9 puan artarak yüzde 27,6 seviyesinde gerçekleşti.

Perakende ticaret satış hacmi ekim ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 15,0 oranında artış kaydetti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan Ticaret Satış Hacim Endeksine göre; ticaret satış hacmi aylık bazda yüzde 1,9 oranında azalırken yıllık bazda ise yüzde 7,2 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde perakende ticaret satış hacmi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 15,0 oranında artış kaydetti.



Perakende satışların alt kırılımları incelendiğinde; bilgisayar, kitap, iletişim aygıtları grubunun yıllık bazda yüzde 37,3, gıda dışı (otomotiv yakıtı hariç) grubunun yüzde 20,1, posta veya internet üzerinden grubunun yüzde 19,9, gıda, içecek ve tütün grubunun yüzde 10,6, oranlarında artış kaydettiği gözlemlendi.

Ciro endeksi ekim ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,3 ve yüzde 41,2 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan **Ciro Endekslerine** göre; sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,3 ve yüzde 41,2 oranında artış gösterdi. Alt kırılımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde, sanayi sektörü ciro endeksinin yüzde 9,5, inşaat ciro endeksinin yüzde 63,7, ticaret ciro endeksinin yüzde 42,3, hizmet ciro endeksinin yüzde 51,7 oranlarında arttığı görüldü. Alt kırılımların aylık bazdaki değişimi incelendiğinde, sanayi sektörü ciro endeksinin yüzde 1,1, ticaret ciro endeksinin yüzde 0,9 ve hizmet ciro endeksinin yüzde 3,6 oranlarında arttığı inşaat ciro endeksinin ise yüzde 0,1 oranında azaldığı gözlemlendi.

İnşaat maliyetleri ekim ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,48 ve yüzde 37,94 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan **İnşaat Maliyet Endeksine** göre; inşaat maliyetleri aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,48 ve yüzde 37,94 oranında artış gösterdi. Alt kırılımlar incelendiğinde; malzeme maliyetlerinin aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,73 ve yüzde 30,67 oranında artış kaydettiği, işçilik maliyetlerinin ise aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,98 ve yüzde 55,62 oranında artış gösterdiği görüldü. Ayrıca söz konusu dönemde bina dışı yapıların toplam inşaat maliyetlerindeki artış bina inşaat maliyetlerindeki artıştan daha yüksek seviyede gerçekleşti.

TÜİK ekim ayına ilişkin olarak Süt ve Süt Ürünleri Üretimi İstatistiklerini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan **Süt ve Süt Ürünleri Üretimi İstatistiklerine** göre; ticari süt işletmeleri tarafından toplanan inek sütü miktarı, bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 12,4 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde içme sütü miktarı yıllık bazda yüzde 6,4 oranında, yoğurt miktarı yüzde 8,7 oranında, ayran miktarı yüzde 15,5 miktarında, inek peyniri miktarı yüzde 7,2 oranında ve tereyağı miktarı yüzde 30,9 oranında artış kaydetti.

TÜİK ekim ayına ilişkin olarak Kümes Hayvancılığı Üretimi İstatistiklerini yayımladı. TÜİK tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan **Kümes Hayvancılığı Üretimi İstatistiklerine** göre; tavuk yumurtası üretimi yıllık bazda yüzde 2,6 oranında artarak 1 milyar 881 milyon adet seviyesine ulaşırken kesilen tavuk sayısı yüzde 9,5 oranında artarak 122 milyon adet seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde tavuk eti üretimi yüzde 11,6 oranında artarak 227 milyon ton seviyesine ulaşırken hindi eti üretimi yüzde 0,2 oranında artarak 4 milyon ton seviyesinde gerçekleşti.

OSD kasım ayına ilişkin olarak otomotiv üretim, ihracat ve pazar verilerini yayımladı. Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan üretim, ihracat ve pazar verilerine göre; otomotiv üretimi yılbaşından bugüne geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 8 oranında azalarak 1 milyon 239 bin 944 adet seviyesine geriledi. Aynı dönemde otomotiv ihracatı ise yıllık bazda adet cinsinden yüzde 1 oranında azalarak 915 bin 446 adet seviyesinde gerçekleşti. Ayrıca, toplam otomotiv pazarı yıllık bazda yüzde 1 oranında gerileyerek 1 milyon 109 bin 117 adet seviyesinde gerçekleşti.



Öncü Göstergeler



	Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
Yeni	Sanayi üretimi	Ekim	-3,1%	-2,4%	
	İmalat PMI	Kasım	48,3	45,8	50,0
	Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Kasım	75,6%	75,2%	
	İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Ekim	-9,2%	-10,9%	
	İthalat - (ara malları) (yıllık)	Ekim	0,1%	-12,8%	
	İthalat - (tüketim) (yıllık)	Ekim	7,9%	0,9%	
Yeni	Kredi büyümesi (haftalık), TL	Aralık (2.Hafta)	0,5%	1,2%	
	Tüketici güven endeksi	Kasım	79,8	80,6	100,0
	Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Kasım	103,4	102,2	100,0
	Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	111,0	114,2	100,0
	Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	111,7	110,7	100,0
	İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	87,8	86,3	100,0
	Otomotiv satışları (yıllık)	Kasım	5,0%	-4,0%	
	Konut satışları - toplam (yıllık)	Ekim	76,1%	37,3%	
	Konut satışları - kredili (yıllık)	Ekim	278,2%	87,4%	
	TÜFE	Kasım	47,1%	48,6%	
	TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Kasım	44,8%	44,1%	
	Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Kasım	3,1%	3,1%	
Yeni	Perakende satış hacmi (yıllık)	Ekim	7,2%	15,9%	
Yeni	Cari Denge (mlr USD)	Ekim	1,9	2,9	
Yeni	İşsizlik Oranı (m.d.)	Ekim	8,8%	8,6%	
Yeni	Dolarizasyon	Aralık (2.Hafta)	2,69 Milyar (-)	0,54 Milyar (-)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.